
ARTEFAKT  Bližší ur čení ROZMĚRY SUROVINA BARVA - PAT. Č. U OBR. NALEZIŠTĚ ZN.OKR. POZNÁMKA

1 PRSTEN S RYTINOU JELENA Ø TERČÍKU 18,2 BRONZ ZELENÁ 2 LUBINA, PŘEHRADA NJ

obr. 1

ARTEFAKT  Bližší ur čení ROZMĚRY SUROVINA BARVA - PAT. Č. U OBR. NALEZIŠTĚ ZN.OKR. POZNÁMKA
2 PUKLICE ČÁST () BRONZ ZELENÁ PAT. 13 PŘÍBOR-BAŽANTNICE NJ
3 PŘESKA ČÁST () BRONZ ZELENÁ PAT. 14 PŘÍBOR-BAŽANTNICE NJ
4 HŔIVNA ČÁST () BRONZ ZELENÁ PAT. 15 PŘÍBOR-BAŽANTNICE NJ
5 PLECH () () BRONZ ZELENÁ PAT. 16 PŘÍBOR-BAŽANTNICE NJ
6 PŘEDMÉT S KUL. ZÁK. () () BRONZ ZELENÁ PAT. 17 PŘÍBOR-BAŽANTNICE NJ

obr. 2

 BRONZOVÉ A ŽELEZNÉ PŘEDMĚTY ( PRAVĚK AŽ STŘEDOVĚK)



ARTEFAKT  Bližší ur čení ROZMĚRY SUROVINA BARVA - PAT. Č. U OBR. NALEZIŠTĚ ZN.OKR. POZNÁMKA

7. až 10 3

11. až 14

obr. 3                     obr. 4

ARTEFAKT  Bližší ur čení ROZMĚRY SUROVINA BARVA - PAT. Č. U OBR. NALEZIŠTĚ ZN.OKR. POZNÁMKA

15

obr. 5

BRONZOVÉ KNOFLÍKY Z LOKALITY PŘÍBOR - JAN. SLOUP

BRONZOVÉ PŔEDMĚTY Z LOKALITY PŘÍBOR - JAN. SLOUP

BRONZOVÁ SPONA  Z NALEZIŠTĚ BÍLOVEC - BUTOVICKÁ POLE



ARTEFAKT  Bližší ur čení ROZMĚRY SUROVINA BARVA - PAT. Č. U OBR. NALEZIŠTĚ ZN.OKR. POZNÁMKA

15
15

obr. 6 obr. 7

ARTEFAKT  Bližší ur čení ROZMĚRY SUROVINA BARVA - PAT. Č. U OBR. NALEZIŠTĚ ZN.OKR. POZNÁMKA

15

obr. 8

BRONZOVÝ PŘEDMĚT  Z NALEZIŠTĚ PŘÍBOR - BOROVECKÝ RYBNÍK
OLOVĚNÝ PŘEDMĚT  Z NALEZIŠTĚ PRCHALOV - KAPLIČKA

BRONZOVÝ PŘEDMĚT  ZE ŠTRAMBERKA


